

Relatório de Vencedores

Confederação Brasileira de Voleibol

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° PE003/2025 – Processo N° 007/25

Órgão Promotor: Confederação Brasileira de Voleibol

Unidade Compradora: Confederação Brasileira de Voleibol

Pregoeiro / Agente de Contratação Rodolpho Furtado de Souza Santos

Autoridade Competente: Radamés Lattari Filho

Local: www.bbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 74.000,00

Vencedores:

Fornecedor: Van Mex Comercial e Serviços Ltda-EPP - 00.055.671/0001-50

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 74.000,00
---	----------------------

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:02:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Querosene Querosene: embalagem de 1 litro	-	24 Unidade(s)	R\$ 25,00	R\$ 600,00
2	Tira Ferrugem Tira ferrugem 50 ml	-	68 Unidade(s)	R\$ 10,50	R\$ 714,00
3	Óleo de peroba Óleo de peroba 500 ml	-	68 Unidade(s)	R\$ 51,00	R\$ 3.468,00
4	Tira limo Tira Limo 520g Cloro Ativo	-	102 Unidade(s)	R\$ 15,00	R\$ 1.530,00
5	Vaselina Vaselina Líquida 1 litro	-	20 Unidade(s)	R\$ 29,01	R\$ 580,20
6	Removedor Removedor Universal 1 litro	-	20 Unidade(s)	R\$ 18,02	R\$ 360,40
7	Saco para lixo Sacos para lixo de 240 litros - reforçado - pacote com 100 unidades	-	68 Embgcom100unidades(s)	R\$ 120,00	R\$ 8.160,00
8	Saco para lixo Sacos para lixo de 200 litros - reforçado - pacote com 100 unidades	-	75 Embgcom100unidades(s)	R\$ 60,00	R\$ 4.500,00

9	Saco para lixo Sacos para lixo de 100 litros - pacote com 100 unidades	-	34 Embgcom100unidades(s)	R\$ 45,00	R\$ 1.530,00
10	Saco para lixo Sacos para lixo de 30 litros - pacote com 100 unidades	-	60 Embgcom100unidades(s)	R\$ 12,00	R\$ 720,00
11	Inseticida Inseticida em aerosol de 450 ml (similiar SBP ou superior)	-	60 Unidade(s)	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00
12	Amaciante Amaciante concentrado de 1 litro (similiar confort)	-	110 Unidade(s)	R\$ 16,00	R\$ 1.760,00
13	Mop "Conjunto Mop Pó 60cm Conjunto completo fornecido com: Cabo de Alumínio anodizado 1,40 m CL140 Armação Euro dobrável em Polipropileno e aço galvanizado Armação: Produzidas em polipropileno de alta resistência com estrutura em aço galvanizado. A higienização do refil é feita com sabão neutro e água corrente depois deve ser levado a secar à sombra. Pode ser lavado diversas vezes"	-	14 Unidade(s)	R\$ 110,00	R\$ 1.540,00
14	Algicida Algicida Choque um produto concentrado que elimina as algas de piscinas infestadas. Fórmula livre de cobre, não deixa manchas esverdeadas no cabelo e no revestimento. - Embalagem de 1 litro	-	14 Unidade(s)	R\$ 35,00	R\$ 490,00
15	Algicida O algicida de manutenção é um produto para eliminação de algas, mantendo a piscina limpa. Embalagem de 1 litro	-	20 Unidade(s)	R\$ 24,00	R\$ 480,00
16	Cloro Cloro Para Piscina Granulado, Ação desinfetante estabilizado para piscinas,agindo nas funções de desinsetante, clarificante e oxidante. Emblagem de 10 kg	-	60 Unidade(s)	R\$ 199,00	R\$ 11.940,00
17	Carbonato De Sodio O Carbonato de Sódio Barrilha Leve: produto amplamente utilizado em processos industriais e aplicações de limpeza , é ideal para quem busca eficiência no controle de pH, formulações químicas, tratamento de água e muito mais - Saco de 25 kg	-	10 Unidade(s)	R\$ 225,00	R\$ 2.250,00
18	Detergente Detergente lava louças , rendimento com eficiência de limpeza - embalagem de 500ml	-	324 Unidade(s)	R\$ 2,00	R\$ 648,00
19	Clarificante Clarificante e decantador - embalagem de 1 litro	-	40 Unidade(s)	R\$ 24,00	R\$ 960,00
20	Copo Copo descartável de 200ML. - Caixa com 2500 unidades	-	20 Caixa(s)	R\$ 12,00	R\$ 240,00
21	Esponja Esponja multiuso pacote com 4 unidades	-	34 Pacote(s)	R\$ 3,20	R\$ 108,80
22	Essência Essencia de eucalipto para sauna - embalagem de 1 litro	-	3 Unidade(s)	R\$ 35,00	R\$ 105,00
23	Sabão Sabão em pó para roupas - pacote de 1,65kg	-	130 Unidade(s)	R\$ 12,00	R\$ 1.560,00
24	Pano Pano de chão saco alvejado tamanho 58cm x 80cm (tamanho grande)	-	860 Unidade(s)	R\$ 10,00	R\$ 8.600,00
25	Luva Luva de látex tamanho XG - o par	-	54 Unidade(s)	R\$ 2,90	R\$ 156,60

26	Luva Luva de látex tamanho G - o par	-	54 Unidade(s)	R\$ 2,90	R\$ 156,60
27	Cortina para box Cortina para box tamanho 180x180	-	30 Unidade(s)	R\$ 20,00	R\$ 600,00
28	Pano Pano multiuso para limpeza 28cm x 40cm - rolo com 600 panos (similar perfex)	-	1 Rolo(s)	R\$ 80,00	R\$ 80,00
29	Detergente Detergente Desengraxante Concentrado de 5 Litros - alta diluição (produto tem de ser diluível)	-	33 Unidade(s)	R\$ 110,00	R\$ 3.630,00
30	Álcool Álcool em gel antisséptico 70%, galão de 5 litros	-	3 Unidade(s)	R\$ 34,00	R\$ 102,00
31	Detergente Detergente clorado concentrado, sanitizante e anti gordurante em gel - galão de 5 litros - alta diluição (produto tem de ser diluível)	-	16 Unidade(s)	R\$ 28,00	R\$ 448,00
32	Desinfetante Desinfetante de uso geral - galão de 5 litros - alta diluição (produto tem de ser diluível)	-	10 Unidade(s)	R\$ 34,00	R\$ 340,00
33	Odorizador Odorizador de ambiente -galão de 5 litros - dar preferência para fragâncias cítricas	-	5 Unidade(s)	R\$ 28,00	R\$ 140,00
34	limpa inox Limpador eficaz para retirada de manchas e sujeiras em peças de inox, limpeza de superfícies cromadas, aço inox, painéis, fogões, pias, baixelas, corrimãos, elevadores etc. - embalagem de 1 litro - (produto tem de ser diluível)	-	4 Unidade(s)	R\$ 18,00	R\$ 72,00
35	Lenço lenço umedecido - limpador de uso geral para diversos ambientes, limpeza de azulejos, paredes, louças sanitárias, mobílias em geral - embalagem com 150 lenços	-	8 Unidade(s)	R\$ 24,00	R\$ 192,00
36	Toalha Toalhas de papel tipo interfolhas branco luxo - pacote com 1.000 folhas de 20,5cm x 20,0cm	-	60 Fardo(s)	R\$ 15,00	R\$ 900,00
37	Papel higienico Papel higiênico tipo roll on de 10cm x 500metros - pacote com 8 rolos	-	80 Fardo(s)	R\$ 95,00	R\$ 7.600,00
38	Papel toalha Papel toalha em bobina - 20cm x 200metros- caixa com 6 rolos	-	41 Caixa(s)	R\$ 48,00	R\$ 1.968,00
39	Detergente Detergente limpa vidros - galão de 5 litros - alta diluição (produto tem de ser diluível)	-	5 Unidade(s)	R\$ 20,00	R\$ 100,00
40	Sabonete Sabonete líquido glicerinado - galão de 5 Litros	-	34 Unidade(s)	R\$ 38,00	R\$ 1.292,00
41	Sabonete Sabonete líquido para as mãos - galão de 5 litros	-	14 Unidade(s)	R\$ 16,00	R\$ 224,00
42	Desincrustante Limpador desincrustante para vaso sanitário e mictórios - 1 litro	-	1 Unidade(s)	R\$ 28,40	R\$ 28,40
43	Neutralizador Neutralizador de ambiente - galão de 5 litros	-	4 Unidade(s)	R\$ 24,00	R\$ 96,00
44	Papel higiênico Papel higiênico folha tripla, pacote com 4 rolos cada, preferencialmente pacotes com 4 rolos	-	100 PACOTES(s)	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
45	Cloro Pastilhas para Limpeza em Caixas	-	10 Pote(s)	R\$ 85,00	R\$ 850,00

D'água e Cisternas - desinfetante de água
para consumo humano - pote com 25
pastilhas

Valor total Contratado:

R\$ 74.000,00